
ZARZĄDZENIE NR 112 / 2022 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji ds. przekazania składników majątkowych, akt osobowych 

oraz dokumentacji organizacyjnej Szkoły Podstawowej im. gen. Władysława Sikorskiego w 

Parchaniu. 

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.1)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą na stanowisku dyrektora Szkoły Podstawowej im. gen. Władysława 

Sikorskiego w Parchaniu, powołuje się komisję ds. przekazania składników majątkowych, akt 

osobowych oraz dokumentacji organizacyjnej szkoły w składzie: 

1. Patrycja Nowak – przewodniczący komisji, 

2. Sylwia  Walęcka – członek komisji, 

3. Barbara Kwiatkowska – zdający członek komisji, 

4. Piotr Sempowicz – przyjmujący członek komisji. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, akt osobowych oraz dokumentacji organizacyjnej 

Szkoły Podstawowej im. gen. Władysława Sikorskiego w Parchaniu, należy przeprowadzić na 

dzień 31 sierpnia 2022 r.. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz.583,poz.1005 i 
poz.1079 
 


